АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                       №  7
«10»  февраля  2021  г.                                                                   пос. Роговский
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Роговского сельского поселения
Егорлыкского района
            В связи с изменением состава закрепленных за главным администратором доходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района кодов классификации доходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района – администрацией Роговского сельского поселения следующие коды классификации доходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района:
	951
	1 17 15030 10 1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (физические лица)

	951
	1 17 15030 10 1002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (юридические лица)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                              Т.С.Вартанян
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Роговского

сельского поселения
PAGE
2